
 
  Код 

 Форма по 

ОКУД 
0301022 

МБОУ Еловская СОШ по ОКПО 
49158333 

 Номер документа Дата составления 

                                                     ПРИКАЗ 

 01-05-254/1 01.11.2024 

 

О  проведении тематической недели 

«Профилактика аддиктивного и  

делинквентного поведения»  

 

  На основании приказа Управления образованием Администрации 

Емельяновского района №665 от 30.08.2024г «Об организации профилактической работы 

в 2024/25 учебном году», в целях организации профилактической работы с девиантными 

формами поведения,   

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. С 1 по 8 ноября 2024 года провести неделю психологии «Профилактика аддиктивного и 

делинквентного поведения».    
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор 

МБОУ Еловская СОШ                                                                                    О.Л.Слученкова 

 

  

  

 

 


		2024-11-25T12:38:57+0700
	Слученкова Ольга Леонидовна




